PORTARIA TRT13 CGP N.º 315, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições legais e regimentais, e

tendo em vista o Proad n.º 8922/2024,

RESOLVE:

I - Designar os servidores VALÉRIA FERREIRA DA ROCHA (matrícula n.º

201.353.833), Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 12, VANESSA KASTER BERALDIN
(matrícula n.º 201.344.010), Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, FRANCISCO
CARLOS FIRMINO DE SOUSA (matrícula n.º 250.162.254), Técnico Judiciário, Classe ”C”,

Padrão 13, NATÁLIA EUGÊNIA DA CUNHA PEGADO (matrícula n.º 201.365.440),

Analista Judiciária, Classe “A”, Padrão 2,  BRENNA SUANY COSTA CAVALCANTI
(matrícula n.º 201.359.390), Técnica Judiciária, Classe “B”, Padrão 8, MARIANA NUNES
SOARES CATÃO (matrícula n.º 201.355.346), Técnica Judiciária, Classe “B”, Padrão 9 e
LUÍZA LÚCIA DE FARIAS AYRES LEAL (matrícula n.º 300.173.584) , ora à disposição

deste Regional, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Especial com o

objetivo de realizar estudos para apresentação de proposta de alterações das normas que

regulamentam a gestão patrimonial do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

18/09/2024 09:09